EDITAL Nº 021 DE 12/05/2025

RESULTADO DOS RECURSOS 1ª FASE

PROCESSO SELETIVO DE APOIADOR EDUCACIONAL
Projeto: Saúde Redes: estratégias para o fortalecimento da regionalização e do cuidado em rede em

municípios de pequeno porte

O Hospital Alemão Oswaldo Cruz (HAOC), por intermédio de sua  Diretoria Executiva de Pessoas,

Sustentabilidade e Responsabilidade Social e de sua Faculdade de Educação em Ciências da Saúde (FECS),

em parceria com o Ministério da Saúde e com o Conselho Nacional de Secretarias Municipais de Saúde

(CONASEMS), estabelecida por meio do Programa de Apoio ao Desenvolvimento Institucional do Sistema

Único de Saúde (PROADI-SUS), tornam público e COMUNICAM o resultado dos recursos interpostos

referente à primeira etapa do processo seletivo, Edital nº 021 de 12 de maio de 2025.

Número da
Inscrição

Candidato (a) Tempestividade Resultado Análise

1747314526
LARISSA KAROLINE ALVES

DOS SANTOS
Tempestivo INDEFERIDO

Pontuação e situação
mantidas. Análise

justificada através do
Quadro 3 do Item 10.1,

item 8.1, item 7

São Paulo, 20 de maio de 2025.

Wilma Madeira da Silva
Gerente de Projetos Diretoria de Pessoas,

Sustentabilidade e Responsabilidade Social do
Hospital Alemão Oswaldo Cruz

Elaine Emi Ito
Diretora Acadêmica da Faculdade de

Educação e Ciências da Saúde
Hospital Alemão Oswaldo Cruz

Publique-se